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KIS HÍJÁN MOTOROST GÁZOLT egy személygépkocsi hétfőn délután 
a XIV. kerületben. A Mogyoródi úton a Nagy Lajos király útja felől 
nagy sebességgel érkező Suzuki a Rónai utcai kereszteződésben 
átment a piroson, ekkor azonban már a Róna utcából az Egressy út 
felől a lámpa zöld jelzésére elindult egy motor, hogy egyenesen to-
vábbhaladjon. A Suzuki vezetője balra rántotta a kormányt, ráhajtott 
a gyalogosátkelő mellett lévő sávelválasztó szigetre és ott kidöntöt-
te lámpaoszlopot. Az útra dőlt oszlop megrongálta a gyalogátkelő 
egyik jelzőlámpáját is, de szerencsére gyalogosra, illetve más jár-
műre nem zuhant rá. A személygépkocsi vezetője könnyebben sé-
rült. A műszaki mentést a tűzoltók végezték. [Lánglovagok.hu]

Motoros csapódott az autónak. Egy motoros haladt a Mexikói úton 
június 2-án, amikor neki jobbról egy Toyota kanyarodott elé az alá-
rendelt Szabó Lőrinc utcából. A motoros az ütközést már nem tud-
ta elkerülni, a vezetőt súlyos sérülésekkel szállították kórházba.

Bonyodalmas elfogás
Toplistára illő bűnözőt sikerült elfognia a XVI. kerületi rendőröknek: 

az 50 éves férfi ellen nyolc elfogatóparancs volt érvényben, közöt-
tük egy úgynevezett schengeni elfogatóparancs is – többéves bör-
tönbüntetését kellett volna már másfél éve megkezdenie, de a férfi
azóta is csalásokból tartotta fenn kiterjedt rokonságát. Szerencsére a 
kerületben nem „dolgozott”, itt csak bujkált, nem is eredménytelenül. 
Hogy hol lehet az illetőt fellelni, azt más rendőri szervek derítették ki, a 
kerületiekre az elfogás nem könnyű feladata maradt. Három lehetsé-
ges címen egyidőben jelentek meg a rendőrök, majd ahol a körözött 
valóban ott volt, a bejárati ajtón és a kerítésen behatolva megakadá-
lyozták, hogy elmeneküljön. Eközben meg kellett küzdeni a nagy lét-
számú családdal is, akik próbálták a rendőri intézkedést megakadá-
lyozni. A családtagok akciókészsége akkor csillapodott le, amikor a 
körözött férfi belátta, hogy most tényleg elfogják őt, és leintette a töb-
bieket, hogy ne tegyenek semmit. Ennek ellenére a családtagok egy 
része követte a rendőröket, s a kerületi kapitányság előtt több órán át 
várakoztak, tán abban reménykedtek, hogy az elfogott férfinak vala-
hogy sikerül kiszabadulni. Erre természetesen nem került sor, a férfit
a kerületi rendőrök a Fővárosi Büntetésvégrehajtási Intézetbe szállí-
tották, ahol nyomban megkezdhette a több mint négyéves jogerős 
börtönbüntetés letöltését. Eközben folyamatba kerülhet az időközben 
elkövetett csalások bírósági megítélése, tehát a férfi várhatóan egy
darabig nem kerül elő a börtönből. A XVI. kerületi kapitányság sikeres 
elfogási akciójában összesen 17 rendőr vett részt.
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Június 5-én kora délelőtt egy 
73 esztendős zuglói hölgy indult 
el bevásárolni a Hungária körút 
egyik élelmiszerüzletébe. Útköz-
ben mellészegődött egy fiatalabb
nő, aki előbb beszédbe elegye-
dett az idős asszonnyal, majd fel-
ajánlotta, hogy segít neki bevásá-
rolni. Nem tudni, hogy a kinézete 
vagy a modora volt-e az az ok, 
amiért a későbbi sértett elfogad-
ta a felajánlott segítséget. A fiatal
nő annak rendje és módja szerint 
segített neki bevásárolni, majd 
hazafelé mindezért 10.000 Ft-ot 
kért a sértettől. Az idős asszony 
azonban ennyi pénzt nem akart 

adni az önzetlennek tűnő segítsé-
gért, hanem mindössze 1000 Ft-
ot kínált a fiatalabb hölgynek. Ez
utóbbi közben felajánlotta, hogy 
hazáig cipelné a vásárolt holmit, 
de az idős asszony ezt már nem 
akarta, és elhárította a segítséget. 
A fiatalasszony tehát a kapott ez-
ressel eltávozott. Az idős asszony 
hazafelé tartott, ám eközben vá-
ratlanul rosszul lett. Az állapota 
olyan rossznak tűnt, hogy a se-
gítségére siető járókelők azonnal 
mentőt hívtak. Az idős asszonyt 
beszállították az egyik fővárosi 
kórházba, ahol a TAJ-kártyáját 
és a személyigazolványát kérték. 
Az asszony azonban nem találta 
az iratai tartalmazó tárcát. Pedig 
szentül emlékezett rá, hogy, ami-
kor az ezrest kivette, még nála 
volt. Hát, utólag bánhatja, hogy 
nem a kért 10.000 Ft-ot adta át a 
fiatal nőnek, mert akkor legalább
40.000 Ft-ot megspórolhatott vol-
na. Az ellopott tárcában ugyanis 
pontosan 50.000 Ft volt.

NYÁRESTI TALÁLKOZÁS. Egy 20 esztendős férfi június 11-én ha-
zafelé tartott zuglói otthonába. A Vezér úton leszállt az éjszakai 
járműről, majd gyalogosan folytatta az útját. A csöndes, népte-
len utcán hirtelen lépéseket hallott maga mögött. Megfordult, 
és három sötét bőrű férfit látott, akik mögötte haladtak. A fiatal-
ember egy kicsit megijedt, ezért gyorsítani próbált a léptein, de 
ekkor a mögötte haladók is belegyorsítottak. A leendő sértett 
ekkor futni kezdett, mire az üldözői is hasonlóképpen reagál-
tak, és rövid időn belül utol is érték a férfit, akit előbb körbeáll-
tak, majd cigarettát kértek tőle. A férfi nem dohányzott, így ci-
garettát sem tudott adni, erre az egyik ismeretlen egy kést vett 
elő, és azt a nyakához tartva az értékeit követelte tőle. Ilyen 
helyzetben mindenki engedelmeskedett volna, a sértett is moz-
dulatlanul tűrte, hogy a zsebeit átkutassák, és abból a pénztár-
cáját körülbelül 1500 Ft-tal, a bankkártyáját, az iratait és a mo-
biltelefonját kivegyék. Ezután az a támadó, aki a kést tartotta 
a nyakához a térdével még búcsúzóul jól gyomorszájon rúgta 
a sértettet, majd felszólította a hétrét görnyedt férfit, hogy for-
duljon nekik hátat, és lassan induljon előre. A sértett ennek is 
engedelmeskedett, de amikor nem hallotta maga mögött a tá-
madói hangját, lassan csak megfordult. Így még látta, hogy a 
három férfi futva menekül, majd egy, a közelben parkoló szür-
ke színű autóba beugorva elhajtanak a helyszínről.

XIV. kerület
Szalagba akadt kerékpáros
Május 23-án a déli órákban 

a Rákos patak úton kerékpáros 
baleset történt. Az esetnek volt 
egy szemtanúja, aki a kiérke-
ző járőröknek elmondta, hogy a 
gépkocsija előtt közlekedő kerék-
páros az előtte haladó ismeretlen 
forgalmi rendszámú tehergépko-
csiról lelógó szalagba beleakadt 
és elesett. A tehergépkocsi so-
főrje valószínűleg nem észlelte 
a baleset, tovább hajtott a hely-
színről. A tanú megállt és azon-
nal mentőt hívott, akik a sérültet 
az Árpád kórházba szállították.

Nekiment, majd „nekiment”
Május 28-án a kora délutáni 

órákban a járőrök megjelentek 
a Lőcsei utca és a Gervay utca 
kereszteződésében, mivel be-
jelentés érkezett, hogy a fenti 
helyszínen egy külföldi rendszá-
mú személygépkocsi egy másik 
személygépkocsit üldöz, és pró-
bál leszorítani az úttestről. A hely-
színen a sértett sofőr elmondta, 
hogy Opel típusú személygép-
kocsijával az M3-as autópálya 
kivezető szakaszán közlekedett. 
A Nagy Lajos király úti felüljáró 
és a Rákospatak utca között lévő 
kihajtónál szeretett volna kika-
nyarodni a Kacsóh Pongrác útra. 
Mivel ott elsőbbségadás kötele-
ző jelzőtábla van, megállt. Ekkor 
egy lökést érzett hátulról, ami-
nek következtében a gépkocsi 
pár métert előregurult. Kiszállt 
az autójából, hogy megnézze 
mi történt, amikor a másik jármű 
sofőrje odalépett hozzá és szó 
nélkül kétszer ököllel arcul ütöt-
te, közben fenyegette, hogy felír-
ta a sértett rendszámát, később 
megkeresi és „elintézi”. Majd az 
autójához ment, ahonnan egy 
fekete tárgyat vett elő, eközben 
a bántalmazott személy beült a 
járművébe és menekülni kezdett, 
miközben telefonon segítséget 
kért. Az okozó – megpillantva a 
járőrkocsit – lekanyarodott az 
útról és elmenekült. A gépkocsi 
rendszámát és típusát sikerült 
megjegyezni, és a személyleírás 
is használható.

Elhajtott az okozó
Motorost gázoltak május 28-án 

14 óra körüli időben a Szugló ut-
ca és a Róna utca kereszteződé-
sében. A járőrök kiérkezésekor a 
mentők már a helyszínen voltak, 
s a mentőorvos elmondta, hogy a 
sérült bal bokatörést és bal oldali 
bordatörést szenvedett. Meghall-
gatták a motorost is, aki közölte, 
hogy a Róna úton közlekedett 
motorkerékpárjával az Egressy 
út irányába, amikor a Szugló utca 
kereszteződéséhez érve egy bal-
ról érkező piros Suzuki Ignis nem 
adott neki elsőbbséget. A bal-
eset elkerülése végett fékezett, 

és a kormányt balra rántva kike-
rülte a személygépkocsit, amitől 
elvesztette uralmát a motor felett, 
és ennek következtében elesett. 
Egy tanú elmondása szerint az 
okozó egy rövid időre félreállt, 
majd segítségnyújtás nélkül to-
vább hajtott. A sérültet a mentők 
az Árpád kórházba szállították.

XVI. kerület
Repült a kő

Június 2-án két óra körül meg-
lehetősen vitás ügyben kérte egy 
bejelentő a kerületi rendőrség 
segítségét, ugyanis autójának 
szélvédője darabokra tört egy 
fűnyíró által felvert kődarab mi-
att a Piros rózsa utcában aznap 
délután. A sértett a Piros rózsa 
utcában gurult kocsijával – Au-
di A6 – amikor a 13-as szám elé 
ért, akkor csapódott neki az Au-
di hátsó oldalablakának az em-
lített kődarab. A vezető azonnal 
megállt, s kérte az őt ért anyagi 
veszteség megtérítését, a kár-
okozó – a ház tulajdonosa, aki 
épp füvet nyírt portája előtt – el-
ismerte felelősségét, fizetési haj-

Közlekedési balesetek

landóságot mutatott, sőt, együtt 
mentek a „fűnyíró ember” autó-
szerelő ismerőséhez, a szakem-
ber azonban nem tudott segíteni. 
Károsult és károkozó nem adták 
fel, ezután átmentek Zuglóba, de 
az ottani műhelyben sem sikerült 
megoldást találni a problémára. 
Az Audi tulajdonosa felhívott egy 
hivatalos márkakereskedőt a tör-
téntek után, ekkor azonban kide-
rült, az adott szélvédő nem talál-
ható raktáron, meg kell rendelni, 
ára pedig igen borsos, hatvanöt 
ezer forintba kerül. A fűnyírós er-
re persze azonnal elállt fizetési
szándékától, illetve maximum a 
költségek felét lett volna hajlandó 
megfizetni, ekkor érkezett a beje-
lentés a kapitányságra. Ismét el-
mentek a közeli műhelybe, de ek-
kor már rendőri kísérettel, ám az 
ott dolgozó mester „nem ismerte 

fel” ismerősét – a károkozót –, 
legendásan gyatra arcmemóriá-
jára hivatkozva próbálta magya-
rázni „amnéziás tüneteit”. Mivel 
nem sikerült zöldágra vergődni, 
az ügy polgári peres eljárás kere-
tében folytatódhat tovább.

Útban volt az Audi
A Szabadföld út menti kerék-

párúton közlekedett a belváros 
irányába egy 50 év körüli férfi jú-
nius 11-én. A Foszlány utca be-
csatlakozásánál azt vette észre, 
hogy a kerékpárútra ráhajt, s ott 
megáll egy szürke Audi. A kocsit 
nem tudta kikerülni, nekiment az 
oldalának, s a kerékpárral min-
denféle baj történt: elgörbült a 
felni, kidurrant a kerék – és a talál-
kozás az autónak sem használt. 
Az Audi ifjú vezetője a kerékpá-
ros becsapódása láttán szapo-
ra káromkodásban tört ki, majd 
visszaült a kocsiba, és elhagyta 
a helyszínt. A rendszám alapján 
keresi a vezetőt a rendőrség.

Elment az okozó
Cserbenhagyásos baleset volt 

a Szlovák úton június 11-én este 
nyolc körül. Egy Peugeot 406-os 
hajtott szabályosan a Szlovák 
úton, az autó vezetője a Monoki 
utcai kereszteződés közelében 
arra lett figyelmes, hogy a szem-
közti sávból egy fekete gépkocsi 
áttért az ő sávjába. A Peugeot 
sofőrje – hogy az ütközést elke-
rülje – elrántotta járműve kormá-
nyát, így az az út menti árokba 
sodródott, majd a Monoki utcá-
ban kötött ki. A Peugeot utasá-
nak keze megsérült a baleset 
következtében, így az ismeretlen 
fekete autó vezetője ellen – aki 
megállás nélkül folytatta tovább 
útját – eljárás indult segítség-
nyújtás elmulasztása miatt – bár 
arra nem sok esély van, hogy 
meg is találják.

Busznak rohant a ló
Tragikus lovas baleset történt 

a Cinkotai úton, a Nógrádverőce 
úti kereszteződésben június 11-
én délután hat óra körül. Egy is-
kolás gyermekeket szállító Ikarus 
busz haladt a Cinkotai úton a Vi-
dámvásár út felől – útban a XVII. 
kerület felé – amikor egy elszaba-
dult, rémült ló nekiütközött a busz 
hátuljának. A nagy erejű ütközés 
következtében az autóbusz több 
ablaka is berobbant, tizenegy 
gyermek sérült meg a szétszó-
ródó üvegszilánkok miatt. A ló 
sajnos menthetetlen állapotban 
volt, gazdája engedélyével, az ott 
helyszínelő rendőrök próbálták 
meg lerövidíteni kínjait, nem jár-
tak sikerrel. Az állat szörnyű ha-
láltusáját végül egy közelben tar-
tózkodó hentes szakította meg.

Duplán szabálytalan
Az Ostoros úton, a cinkotai 

HÉV-átjáró előtt veszteglő ko-
csisorban állt egy Citroën Xsara 
június 12-én délután. A vezető 
úgy döntött, hogy ezt nem várja 
ki, s megfordulva állt volna ki a 
sorból. Miután ott záróvonal van, 
nem is foglalkozott azzal, jön-e 
valaki – de jött egy motoros, a 
záróvonalon előzve, s nekiment a 
kikanyarodó autónak. Az ügyben 
szabálysértési eljárás indult, azt 
tisztázandó, hogy ki volt a sza-
bálytalanabb...

Kidöntötte a tűzcsapot
Lakossági bejelentés érkezett 

arról, hogy június 12-én este 8 
óra körül egy sárga, rendszám 
nélküli kis Polski kidöntötte a Bu-
dapesti út és Sarjú utca sarkánál 
lévő tűzcsapot. Az autó össze-
tört, a víz 6-8 méter magasság-
ban csapott fel, az ismeretlen 

vezető pedig, mint ki jól végez-
te dolgát, elhagyta a helyszínt 
(anélkül, hogy bárkit is értesített 
volna a balesetről). A rendőrök a 
kocsiban találtak egy hozzá illő 
rendszámot, a nyilvántartás alap-
ján megkeresték a tuljadonost, 
de kiderült, hogy a kocsit már ré-
gen eladta – a tényleges tulajdo-
nos (és okozó) megtalálása bizo-
nyára nem lesz egyszerű feladat.

Agglomeráció
Hátulról belement

Május 29-én 20 óra tájban 
Kistarcsán, az Ifjúság tér és Szé-
chenyi utca kereszteződésében 
történt egy anyagi kárral járó bal-
eset, amikor egy férfi a Volkswa-
gen típusú tehergépkocsijával 
figyelmetlen vezetése miatt ne-
kiütközött az előtte forgalmi ok 
miatt megálló Toyota Yaris típu-
sú személygépkocsi hátuljába. A 
balesetben senki nem szenvedett 
személyi sérülést, az anyagi kár 
azonban csaknem félmillió forint.

Megállni is veszélyes
Június 2-án 7.45 órakor 

Kistarcsán, a Baross Gábor ut-
cában történt egy anyagi kárral 
járó baleset, amikor egy buda-

pesti lakhelyű nő, az általa ve-
zetett Chevrolet típusú személy-
gépkocsijával az úton megállt, 
ekkor egy kistarcsai nő a Polski 
Fiat gépkocsijával a Határ útról 
kanyarodás közben nekiütközött. 
A baleset során személyi sérülés 
nem történt, anyagi kár mintegy 
félmillió forint.

Lassítani is veszélyes…
Június 3-án 16.50 órakor Csö-

mörön, a Rákóczi út és Vágóhíd 
út kereszteződésében történt 
egy anyagi kárral járó baleset. 
Egy csömöri férfi Mazda típusú
személygépkocsiját figyelmetle-
nül vezetve nekiütközött az előtte 
forgalmi okból lassító, csömö-
ri nő által vezetett Citroën típu-
sú személygépkocsi hátuljának. 

A balesetben személyi sérülés 
nem történt, az anyagi kár mint-
egy negyedmillió forint.

Elhagyta a helyszínt
Június 6-án 15.30 órakor egy 

váchartyáni férfi bejelentést tett
a rendőrségen arról, hogy egy 
ismeretlen személy az általa ve-
zetett ismeretlen rendszámú és 
típusú tehergépkocsival Csömö-
rön az egyik áruház (Bricostore) 
parkolójában feltehetően figyel-
metlenül tolatott, és eközben ne-
kiütközött az ő Fiat Punto típusú 
autója csomagtartójának. A bal-
eset során 100 ezer forint anyagi 
kár keletkezett. A balesetet oko-
zó gépkocsi vezetője adatai hát-
rahagyása nélkül elment a hely-
színről.

Szerencsétlen sorsú őzbak
Június 8-án 10.15 órakor Mo-

gyoródon, a Hungaroring VIP 
úton közlekedett egy mogyoródi 
lakhelyű nő a személygépkocsi-
jával, amikor hirtelen eléugrott 
egy őzbak, az ütközést kikerülni 
már nem lehetett. Személyi sé-
rülés nem történt, az anyagi kár: 
kb. 500 ezer forint.

Csúszott és borult
Június 10-én egy mogyoró-

di férfi az általa vezetett Piaggio
segédmotorral közlekedett Kis-
tarcsán, a Szabadság úton, Gö-
döllő felé. A Suzuki Benkő autó-
szalon előtt a jobbra kanyarodó 
sávban haladt, amikor a motor 
megcsúszott, és felborult. A bal-
eset során a motoros 8 napon be-
lül gyógyuló sérülést szenvedett.

KORLÁTON ÁT A MÉLYBE. Május 29-én 22.45 órakor egy kistarcsai 
lakhelyű férfi Hyundai Pony személygépkocsival közlekedett Ke-
repesen, a Szabadság úton Gödöllő irányába, amikor egy enyhén 
balra ívelő útszakaszhoz érve felhajtott a jobb oldali gyalogos-
járdára, majd a csőkorlátot átszakítva mintegy 4 méter mélységű 
bokros, fás területre zuhant. A baleset során a gépkocsiban egye-
dül utazó férfi 8 napon túl gyógyuló sérüléseket szenvedett.


